
UCHWAŁA NR XXVII.200.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 lutego 2022 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1,
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) -
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 146.464,00 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 146.464,00 zł

§ 3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 16.849.670,91 zł

- z tego: bieżące 13.770.311,31 zł, majątkowe 3.079.359,60 zł

2) Plan wydatków ogółem - 19.247.628,97 zł

- z tego: bieżące 13.739.260,72 zł, majątkowe 5.508.368,25 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.397.958,06 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 2.397.958,06 zł,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN

Leszek Olchowik

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany Strona 1



D ochody budżetu  gm iny na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 lutego 2022 roku

w złotych
Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żą c e

801 Oświata i wychowanie 174 450,00 0,00 146 464,00 320 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 146 464,00 146 464,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 146 464,00 146 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 146 464,00 146 464,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 146 464,00 146 464,00

b ie ż ą c e  razem : 11 4 0 8  789,31 0,00 146 4 6 4 ,0 0 11 55 5  253,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 190,31 0,00 146 464,00 169 654,31

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  razem : 3 07 9  35 9 ,6 0 0 ,00 0 ,00 3 079 35 9 ,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 043 109,60 0,00 0,00 1 043 109,60

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:_____________________ Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 21 5  05 8 ,0 0 0 ,00 0,00 2 215 05 8 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łem : 16 70 3  206,91 0 ,00 146 46 4 ,00 16 849 670,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 1 066 299,91 0,00 146 464,00 1 212 763,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

l . YODNICZĄCY 

mak fnchowik

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII.200.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 18 lutego 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
p rz e d  z m ia n ą 7 9 7  1 6 6 ,4 8 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 7  1 6 6 ,4 8 7 8 7  1 6 6 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 9 7  1 6 6 ,4 8 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 7  1 6 6 ,4 8 7 8 7  1 6 6 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

d o ta c je  na  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  us t. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 5  2 7 7  3 7 7 .7 8 4  6 2 7  3 7 7 ,7 8 4  4 7 1  9 5 5 ,7 8 3  5 5 5  5 0 0 ,0 0 9 1 6  4 5 5 ,7 8 0 ,0 0 1 5 5  4 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 .0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ę k s z e n ie 1 4 6  4 6 4 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 2 3  8 4 1 ,7 8 4  7 7 3  8 4 1 ,7 8 4  4 7 1  9 5 5 ,7 8 3  5 5 5  5 0 0 ,0 0 9 1 6  4 5 5 ,7 8 0 ,0 0 1 5 5  4 2 2 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 6 9 3  3 0 5 ,8 6 4 3  3 0 5 ,8 6 4 3  3 0 5 ,8 6 0 ,0 0 4 3  3 0 5 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ę k s z e n ie 1 4 6  4 6 4 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  4 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 9  7 6 9 ,8 6 1 8 9  7 6 9 ,8 6 4 3  3 0 5 .8 6 0 ,0 0 4 3  3 0 5 .8 6 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 .0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 7
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 4 2  6 0 0 ,0 0 1 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 2  6 0 0 ,0 0 1 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 7 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 3  8 6 4 .0 0 3  8 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 8 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 6 4 ,0 0 3  8 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 6  0 8 8  9 4 0 ,4 9 11 3 6 7  7 3 8 ,7 2 9  8 6 4  6 3 8 ,7 2 6  1 6 9  3 0 2 ,0 0 3 6 9 5  3 3 6 ,7 2 5 7 2  1 3 6 ,0 0 6 5 5  9 6 4 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  0 0 0 ,0 0 4  7 2 1  2 0 1 ,7 7 4  7 2 1  2 0 1 ,7 7 1 8 6 6  8 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ę k s z e n ie 1 4 6  4 6 4 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  23 S  4 0 4 ,4 9 11 5 1 4  2 0 2 ,7 2 9  8 6 4  6 3 8 ,7 2 6  1 6 9  3 0 2 ,0 0 3 6 9 5  3 3 6 ,7 2 5 7 2  1 3 6 ,0 0 6 5 5  9 6 4 ,0 0 2 3 1  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0  0 0 0 ,0 0 4  7 2 1  2 0 1 ,7 7 4  7 2 1  2 0 1 ,7 7 1 8 6 6  8 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F963 7652D1. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i

b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  

r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  

p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t . 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t  2  i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 2 215 058.00 2 215 058,00 157 6 58,00 122 658,00 35 000,00 0,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

W y d a t k i  ra z e m :

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

z w ę k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 215 058,00 2 215 058,00 157 6 58,00 122 658,00 35 000,00 0,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

PRZEWODNICZĄCY

Lesze!c\)Jchowik

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 146.464 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność 
z tytułu dotacji na sprzęt komputerowy dla uczniów z rodzin pegeerowskich w ramach projektu pn. 
"Cyfrowa Gmina - wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR".

PRZEWODNICZĄCY 

Leszek Xnchowik

Id: D76F9101-B07D-45E6-AAE1-C9F9637652D1. Podpisany Strona 1


